Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №14»

24 сентября 2019 года
ПРИКАЗ

№229

пос.Краснозоринский

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников 2019/20 учебного года по астрономии

В соответствии с Приказами Министерства образования и науки
Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252
"Об утверждении Порядка проведения всероссийской Олимпиады
школьников", от 13.03.2015 г. №249 «О внесении изменений в Порядок
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
18.11.2013 г. №1252» и от 17.12.2015 г. №1488 «О внесении изменений в
порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
18.11.2013 г. №1252», приказа управление образования администрации
Новоалександровского городского округа «О порядке проведения
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2019/20 учебного
года» № 462 от 27 августа 2019, 23 сентября 2019 года проведен школьный
этап всероссийской олимпиады школьников по астрономии. На основании
протоколов членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по астрономии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников 2019/20 учебного года по астрономии в соответствии с
протоколами (приложение)

гор
I3'# *® '* »  Г ? с £

lIM T лщДиректор МОУ СОШ № 14 Е.А. Дулина

Итоговый протокол
Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Астрономия Класс: 11 Максимальный балл: 100

"23" сентября 2019 года

№ Ф И О
М униципальны й
р ай он /гор одск ой

округ

Образовательная
организация К ласс Пол З адан и е 1 З адан и е 2 З адан и е 3 З адан и е 4 З адан и е 5 И того С татус

1
М ои сеева  А л и н а
А лександровна

Новоалександровски
й М О У  С О Ш  № 14 11 Ж 20 15 0 0 10 45

2 М ухан ова  Ю лия В асильевна
Но воалександровски

й М О У  С О Ш  № 1 4 11 Ж 2 0 10 0 0 0 3 0

Председатель жюри £ *у ДулинаЕ.А.

Члены жюри; Байдина М.Н.
Сорокина И.Ю.